
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1. Objediiatel:Správa sílnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsaná v Obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Os{rave, oddíl Pr, vložka 100
Středisko údržby Jíh
Kostelecká 55, 796 56 Prostě1ov
Zastoupena Ing.Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvnich Ing Radomírem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IČO: 70960399
DIČ? CZ 70960399
Bankovni spojení: KB Prostějov č účtu: 
Tel.: 

2.Zhotovitel: Libor Pisařík. 750 02 Přerov - Přerov Vl-Ujezdec, Větrná l 54/ 19
IČ'O: 64987141

DIC: CZ6405090637

dnem 14.11 .2002

baiikoviii spojení: 

číslo živiiosteiiskélio oprávnění: 
telefon :

II. Předmět plnění :

1. Výpoinoc při pi-ováděi"ií zimni ťidržby silnic sr sezoně 2021-2022. Jínenovitě se jedná o odstranění
sněhci z koi'rmiiikaci traktory se závěsnými radliceini popř. nákladními vozidly s šípovými pluhy nebo
čeliiíini nakladači a úkony s tíinto so?ivisejici

2. K výkoii?i siý'se popsané čiiiiiosti b?ido?i přistavováiiy vozidla rivedené v odd.V}.
3. Zliotoioitel se zavazu.je na telefonické zavoláni přistavit ne?jdéle do dvou hodin sjednaný počet

vozidel. V př5:íadě. že ?je telefonick) nedosaž.itelný. zavaz?ije se, že při zhoršen?í povětí-nostních podmínek
se sáin olilásí dispečerovi ziini'ií ťidržby příslbišného střediska ob?jednatele - Přerov tel. 
4. Zhotovitel soulilasí s tím, že za nepřistaveiii vozidla bez závažných důvodčí (např. nen"ioc řidiče nebo
poi-uclia vozidla) bude objediiatel předepisovat peiiále ve výši 1.000 Kč za každý ?jednotlivý případ.
Peiiále ve stejné výši bude předepisováno i sr toin případě, opustí-li vozidlo zhotovitele bez svolení
dispečera určenou ti-asu při odstraňování sněhu. Zaplacením peiiále (sinl?iviiích pokut) není dotčeno právo
objediiatele na náhradu případných škod, a to v plnéin i-ozsahu.

5. O případných překážkách v liráci, viz bod č.4, je zliotovitel povinen neprodleně informovat
objednatele.

III. Cena prací :

1. Fakturace pronajatých pi-ostředků bride prováděna na základě sinlciviqích cen za dobu plužení a to:
dobapoužití zákl. sazba

15 minut 225,OKč

vozidlo

kol.traktoi-y

nákladnívozidlo 15miinit 250,OKč

250,O Kč15 miimtnakladač

K cei"iě bude připočtena DPH dle platnýcli daňovýcli předpisů.

2. Zhotovitel soulilasí se snížeiiíin sazby při špatně provedené práci.



IV. Fakturace :

1. Jude prováděna podle skcitečného rozsahu provedených pí-ací fakturou.
2. Při vyúčtováni provede zhotovitel roz.pis tud' na Í"akt?iře nebo si příloze faktury podle jednotlivých
dnči a k faktuře přiloží kopii denních záznainťí.

s přiloženými výkazy bhide zasilat iia adresu Středisko údržby JIH,3. Zhotovitel všecliiiy faktury s přilí
Prostěioy. Kostelecká 912/55. PSČProstějov, Kostelecká 912/55, PSČ 796 0l. Zliotovitel se zavazuje posílat vyúčtování í'ninimálně

jedenkrát měsíčiiě. Pokud faktura iiebride obsaliovat všechiiy náležitosti daňovélio dokladu, bude vrácena
k doplnění.

4. Na faktriře íude zhotovitel ?ivádět jako ob?jediiatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská

753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Pi-áce provedené do konce t'okri 2020 in?isi být vyfaktrirovány iiejpozději do 4. 1.2022.
6. Splatiiost faktur činí 30 diiči a běží ode dne dorričení dí-uhé sínlrívní stí-aně.
V. Termíny plnění :

Práce v ziiniqi ťidržbě siliiic brido?i zahájeny poc'líe vývoje povětrnostní situace l.listopadu 2021 a
předpokládaiié ?ikončení je 3 l . března 2022.

Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :

?xti-aktorkolový lxnašeradlička

VII. Ostatní ujednání :

1 . Zliotovitel se zavazuje, že přistaví vozicila v řádnéin technickéín stavu.

2. Obslciha bude inít předepsané doklady. oprávnění a b?ide vybavena ínobilním telefonem pro
koincinikaci s dispečerein zimi"ií ťidržby,

3. Zhotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ocliraně po celou dobu účiiinosti sn"ilouvy.
Vlll. Závěrečná ustanovení :

l Tato sinlociía se v>iiotox cije ve CIVoLl ste?jnopisech,jedeii obdi'ží zhotovitel a dníliý ob?jednatel.

2. Datuin zaliá?jeiií zinmí i:idrzby siliiic je závislé iia saýsro)j i pověti-nostní situace.

3. Zliotovitel i objediiatel i'i"iíoiže od sinlo?ivy píseiniiě odstocipit za podínínek dle ust. § 2002 zákona č. 89/2012 sb.,
občaiiskélio zákoiiíku v platiiéin ziiěiií, iiebo simociv?i vypovědět bez ?ivedeiií dčivod?i, přičeinž výpovědní doba je í
měsíc a běží ode diie doi-?ičeiií odsto?ipeiií dnilié sinl?iviíí straně. SmlOLIVLI Ize iněííit pouze píseínnou forínou.

4. Sinlciviíí straiiy svým podpisem stvi'zují socililas s obsalieii"i a podinínkaini obsaženýini ve SmlOLIVě a budou se
těinito řidit.

$aíxič dlle . )9. MžwfV. . 7í4 ztíiú.C- . . . . . d116 ,

zo zliotovitele:

P l S A R Í K L í B O Rí" 'ZEMĚDÉLECSOuKROM S' ZEMl=Llcí..cí,íiil Vétíná i 54íl9, 750'---mcoa(Il. %T;kiíí

- "o " " 

o 1, 12, lOl1

za objediiatele :

Iiig. Radoiníi- Všetička
vedo?icí SU JIH, SSOK

a .iiiúic Olomouckého krajeSpráva .iílic
.(')l' I9í,'{');'U)('ě'!'b)Vaa Orp:a?-'IZa'::e

ISt'etiisko údby Jih
Kostelecká 9i2/55, 796 0l ?stě.iov


